
                 
Uchwała Nr XXV/137/2005 
Rady Gminy w  Wilczycach 
z dnia 22 czerwca 2005 roku 

 
w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków bud�etu gminy Wilczyce na 2005 rok. 
 
 
                 Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym 
/Dz.U.z 2001 r, Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm./, w zwi�zku z art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 
r, o finansach publicznych /Dz.U. z 2003 r, Nr 15, poz. 148 z pó�n. zm./ 
                                

Rada Gminy w  Wilczycach 
uchwala co nast�puje: 

 
§ 1. 

1. Zwi�ksza si� plan dochodów bud�etu gminy  w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, 
rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami, § 0690 wpływy z ró�nych opłat 

                                                                                                                      o kwot�: 5.081,00 zł, 
 
2.  Zwi�ksza si� plan dochodów bud�etu gminy w dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 
     75023 Urz�dy gmin, w nast�puj�cych  §§:            
  - § 0690 wpływy z ró�nych opłat                                                                 o kwot�: 985,00 zł, 
  - § 0970 wpływy z ró�nych dochodów                                                         o kwot�: 287,00 zł, 
 
2. Zwi�ksza si� plan dochodów bud�etu gminy w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie posiadaj�cych osobowo�ci prawnej oraz wydatki 
zwi�zane z ich poborem, rozdziale 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku le�nego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od czynno�ci cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych, § 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat                                                                                      o kwot�: 8706,00 zł, 

                                                                                                                        
3.  Zwi�ksza si� plan dochodów bud�etu gminy w dziale 758 Ró�ne rozliczenia, rozdziale 75814  
     Ró�ne rozliczenia finansowe, § 0920 pozostałe odsetki                           o kwot�: 8.000,00 zł,  
 
3. Zwi�ksza si� plan dochodów bud�etu gminy w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85228 

Usługi opieku�cze i specjalistyczne usługi opieku�cze, § 0830 wpływy z usług  
                                                                                                                 o kwot�: 213,00 zł,  

      4. Zwi�ksza si� plan dochodów bud�etu gminy w dziale 926 Kultura fizyczna i sport, rozdziale 
          92695 Pozostała działalno��, § 0970 wpływy z ró�nych dochodów        o kwot�: 728,00 zł.                                                                   
                                                                           
                                                                           § 2. 

1. Zwi�ksza si� plan wydatków bud�etu gminy w dziale 801 O�wiata i wychowanie, rozdziale 
80101 Szkoły podstawowe, w nast�puj�cych §§: 
- § 3020 wydatki osobowe niezliczone do wynagrodze�                      o kwot�: 9.900,00 zł, 
            /z tego: Sz.podst.Wilczyce 4.600,00 zł, Daromin 2.500,00 zł, Radoszki 2.800,00 zł/ 
- § 4170 wynagrodzenia bezosobowe  /Szk.Radoszki/                          o kwot�: 2.000,00 zł, 
- § 4300 zakup usług pozostałych                                                          o kwot�: 3.200,00 zł, 
          /z tego: Szk.Wilczyce 1.000,00 zł, Daromin 1.000,00 zł, Radoszki 1.200,00 zł/ 



 2

2. Zwi�ksza si� plan wydatków bud�etu gminy w dziale 801 O�wiata i wychowanie, rozdziale 
80110 Gimnazja, w nast�puj�cych §§: 

            - § 3020 wydatki osobowe niezliczone do wynagrodze�                         o kwot�: 5.600,00 zł, 
            - § 4210 zakup materiałów i wyposa�enia                                                o kwot�: 1.500,00 zł, 
            - § 4300 zakup usług pozostałych                                                             o kwot�: 1.500,00 zł, 
            - § 4410 podró�e słu�bowe krajowe                                                          o kwot�: 300,00 zł. 
                                                                   
                                                                                § 3. 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu gminy w dziale 801 O�wiata i wychowanie, rozdziale  
80101 Szkoły podstawowe, § 4270 zakup usług remontowych                o kwot�: 20.000,00 zł 

 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu gminy w dziale 801 O�wiata i wychowanie, rozdziale 80101  

Szkoły podstawowe, § 2820 dotacje celowe z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie 
zada� zleconych do realizacji stowarzyszeniom                                      o kwot�: 20.000,00 zł. 
 
                                                                    § 4. 

1. Zwi�ksza si� plan dochodów bud�etu gminy w dziale 600 Transport i ł�czno��, rozdziale 60017  
Drogi wewn�trzne, § 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizacj� zada� 
bie��cych jednostek sektora finansów publicznych                                  o kwot�: 25.000,00 zł, 

  
2. Zwi�ksza si� plan wydatków bud�etu gminy w dziale 600 Transport i ł�czno��, rozdziale 60017  

Drogi wewn�trzne, § 4270 zakup usług remontowych                             o kwot�: 25.000,00 zł. 
 
                                                                    § 5. 

1. Zmniejsza si� plan wydatków bud�etu gminy w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona  
�rodowiska, rozdziale 90003 Oczyszczanie miast i wsi, § 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek bud�etowych                                                                            o kwot�: 20.000,00 zł, 

    
2. Zwi�ksza si� plan wydatków bud�etu gminy w dziale 600 Transport i ł�czno��, rozdziale 60014  

Drogi publiczne powiatowe, § 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bie��ce 
realizowane na podstawie porozumie� (umów ) mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego 
                                                                                                                  o kwot�: 20.000,00 zł. 
                                                                     § 6. 

Wykonanie uchwały powierza si�   Wójtowi Gminy Wilczyce. 
 
                                                                  § 7. 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym 
Województwa �wi�tokrzyskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
                                                             
 

UZASADNIENIE 
do uchwały Nr XXV/137/2005 Rady Gminy w  Wilczycach z dnia 22 czerwca 2005 roku  w sprawie   
zmiany planu dochodów i wydatków bud�etu gminy Wilczyce na 2005 rok 

 
 Na podstawie art.18, pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, o samorz�dzie gminnym do kompetencji 
Rady Gminy nale�y dokonywanie zmian (zwi�kszenia) dochodów i jednocze�nie zwi�kszenia planu 
wydatków bud�etu gminy. 
Zwi�kszanie planu wynagrodze� (§ 4170 ) nale�y do wył�cznej kompetencji Rady Gminy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


